
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 시정 종합기획 조정

단위: 정책기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 7,555,074 9,611,783 △2,056,709

기 127,680 127,680 0

도 800 0 800

책 20,000 0 20,000

시 7,406,594 9,484,103 △2,077,509

시정 종합기획 조정 1,494,303 1,401,753 92,550

기 127,680 127,680 0

도 800 0 800

책 20,000 0 20,000

시 1,345,823 1,274,073 71,750

정책기획 965,334 903,243 62,091

기 127,680 127,680 0

도 800 0 800

책 20,000 0 20,000

시 816,854 775,563 41,291

시정기획 481,698 450,400 31,298

201 일반운영비 265,298 248,400 16,898

01 사무관리비 200,440 182,000 18,440

◐일반수용비 202,000 169,000 33,000

ο 중앙부처, 타 시군 벤치마킹 기념품 제작

25,000 20,000 5,000

ο 수혜자맞춤형 서비스 시범사업 안내책자 및

홍보물 제작 10,000 0 10,000

ο 국가예산 신규사업 발굴 설명회 자료집 제

작 6,000 3,000 3,000

ο 시정연구원과 함께하는 정책토론회 자료 유

인 5,000 0 5,000

ο 표준업무매뉴얼(SOP) 자료 현행화 추진

5,000 0 5,000

ο 칼라프린터 및 고속복사기 운영

15,000 10,000 5,000

◐예산절감액 △14,560 0 △14,560

25,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

-14,560,000원

02 공공운영비 1,358 1,400 △42

◐예산절감액 △42 0 △42-42,000원

03 행사운영비 63,500 65,000 △1,500

◐수혜자맞춤형서비스 시범사업 관계자 간담회

개최 5,000 0 5,000

◐예산절감액 △6,500 0 △6,500

5,000,000원

-6,500,000원

202 여비 45,000 50,000 △5,000

01 국내여비 45,000 50,000 △5,000

◐예산절감액 △5,000 0 △5,000-5,000,000원

303 포상금 71,400 52,000 19,400

01 포상금 71,400 52,000 19,400

◐성과에 따른 토탈 인센티브 포상

70,000 52,000 18,00070,000,000원
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부서: 기획감사실

정책: 시정 종합기획 조정

단위: 정책기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐지식행정시스템 활동 우수자 포장

1,400 0 1,4001,400,000원

시정 현안사업 추진(공통) 291,000 281,000 10,000

201 일반운영비 63,000 55,000 8,000

01 사무관리비 63,000 55,000 8,000

◐급량비 23,000 15,000 8,000

ο 현안사업 업무추진 23,000 15,000 8,00023,000,000원

202 여비 91,000 89,000 2,000

01 국내여비 91,000 89,000 2,000

◐의전활동 업무추진 2,000 0 2,0002,000,000원

작은 목욕탕 조성(보조) 149,680 127,680 22,000

기 127,680 127,680 0

도 800 0 800

책 20,000 0 20,000

시 1,200 0 1,200

206 재료비 2,000 0 2,000

도 800 0 800

시 1,200 0 1,200

01 재료비 2,000 0 2,000

◐작은목욕탕 한방의료봉사단 운영

2,000 0 2,0001개소*2,000,000원

도 800 0 800

시 1,200 0 1,200

401 시설비및부대비 147,680 127,680 20,000

기 127,680 127,680 0

책 20,000 0 20,000

01 시설비 147,680 127,680 20,000

◐청하작은목욕탕 주변 붕괴 및 침수 사전예방

작업(추경전사용승인) 20,000 0 20,00020,000,000원

책 20,000 0 20,000

작은목욕탕 관리 42,956 44,163 △1,207

201 일반운영비 24,393 25,600 △1,207

01 사무관리비 3,500 3,700 △200

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

02 공공운영비 16,393 16,900 △507

◐예산절감액 △507 0 △507-507,000원

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

◐예산절감액 △500 0 △500-500,000원

정책개발 83,919 88,940 △5,021

정책개발 40,919 43,840 △2,921

201 일반운영비 25,789 28,140 △2,351

01 사무관리비 21,289 23,140 △1,851
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부서: 기획감사실

정책: 시정 종합기획 조정

단위: 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐예산절감액 △1,851 0 △1,851-1,851,000원

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

◐예산절감액 △500 0 △500-500,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

◐예산절감액 △400 0 △400-400,000원

301 일반보상금 6,530 6,700 △170

09 행사실비보상금 1,530 1,700 △170

◐예산절감액 △170 0 △170-170,000원

지역행복생활권 43,000 45,100 △2,100

201 일반운영비 19,760 21,500 △1,740

01 사무관리비 18,860 20,500 △1,640

◐예산절감액 △1,640 0 △1,640-1,640,000원

03 행사운영비 900 1,000 △100

◐예산절감액 △100 0 △100-100,000원

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

◐예산절감액 △360 0 △360-360,000원

지도감사행정 85,079 84,730 349

감사행정운영 69,594 68,380 1,214

201 일반운영비 31,849 34,770 △2,921

01 사무관리비 25,549 27,770 △2,221

◐예산절감액 △2,221 0 △2,221-2,221,000원

03 행사운영비 6,300 7,000 △700

◐예산절감액 △700 0 △700-700,000원

202 여비 10,985 6,650 4,335

01 국내여비 10,985 6,650 4,335

◐예산절감액 △665 0 △665

◐전문분야 감사 및 고충민원처리활동 지원

5,000 0 5,000

-665,000원

5,000,000원

301 일반보상금 4,800 5,000 △200

09 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

지도예방업무 15,485 16,350 △865

201 일반운영비 7,909 8,270 △361

01 사무관리비 2,089 2,270 △181

◐예산절감액 △181 0 △181-181,000원

02 공공운영비 5,820 6,000 △180
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부서: 기획감사실

정책: 시정 종합기획 조정

단위: 지도감사행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐예산절감액 △180 0 △180-180,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

206 재료비 5,776 6,080 △304

01 재료비 5,776 6,080 △304

◐예산절감액 △304 0 △304-304,000원

성과관리 63,646 67,600 △3,954

성과관리 63,646 67,600 △3,954

201 일반운영비 48,226 51,800 △3,574

01 사무관리비 37,168 40,400 △3,232

◐예산절감액 △3,232 0 △3,232-3,232,000원

02 공공운영비 11,058 11,400 △342

◐예산절감액 △342 0 △342-342,000원

202 여비 3,420 3,800 △380

01 국내여비 3,420 3,800 △380

◐예산절감액 △380 0 △380-380,000원

의회법무 281,325 257,240 24,085

의회법무운영 281,325 257,240 24,085

201 일반운영비 142,705 119,440 23,265

01 사무관리비 142,705 119,440 23,265

◐일반수용비 144,700 113,700 31,000

ο 의회업무보고서 제작 20,000 15,000 5,000

ο 의정비결정 시민의견수렴 설문조사(CATI방

식) 6,000 0 6,000

ο 고질민원대응 고문 변호사 수임료

20,000 0 20,000

◐운영수당 4,560 2,740 1,820

ο 규제개혁위원회 참석수당 1,260 840 420

ο 의정비 심의위원회 참석수당 2,800 1,400 1,400

◐예산절감액 △9,555 0 △9,555

20,000,000원

6,000,000원

20,000,000원

1,260,000원

2,800,000원

-9,555,000원

202 여비 3,420 3,800 △380

01 국내여비 3,420 3,800 △380

◐예산절감액 △380 0 △380-380,000원

301 일반보상금 1,200 0 1,200

09 행사실비보상금 1,200 0 1,200

◐의정비 심의위원회 보상 1,200 0 1,2001,200,000원

규제개혁 15,000 0 15,000

규제개혁추진 15,000 0 15,000
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부서: 기획감사실

정책: 시정 종합기획 조정

단위: 규제개혁 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◐ 일반수용비 9,000 0 9,000

ο 규제개혁 우수사례집 제작 5,000 0 5,000

ο 규제발굴 현장간담회 자료 제작

2,000 0 2,000

ο 규제개혁 업무추진 2,000 0 2,000

◐급량비 1,000 0 1,000

ο 규제개혁 업무추진 1,000 0 1,000

5,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◐규제개혁 업무추진 2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

11 기타보상금 1,000 0 1,000

◐민간인 규제개혁 아이디어 우수제안자 포상

1,000 0 1,0001,000,000원

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

◐규제개혁 아이디어 공무원 우수제안자 포상

2,000 0 2,0002,000,000원

재정 운영 146,070 144,618 1,452

효율적인 재원관리 146,070 144,618 1,452

예산운영 127,070 125,618 1,452

201 일반운영비 41,552 38,100 3,452

01 사무관리비 41,552 38,100 3,452

◐예산절감액 △3,048 0 △3,048

◐일반수용비 36,500 30,000 6,500

ο 예산업무연찬 교육자료 제작 1,500 0 1,500

ο 성과예산서 제작 2,500 0 2,500

ο 성인지예산서 제작 2,500 0 2,500

-3,048,000원

1,500,000원

2,500,000원

2,500,000원

202 여비 18,000 20,000 △2,000

01 국내여비 18,000 20,000 △2,000

◐예산절감액 △2,000 0 △2,000-2,000,000원

재원관리 5,828,091 7,978,592 △2,150,501

예비비 5,828,091 7,978,592 △2,150,501

예비비 5,828,091 7,978,592 △2,150,501

801 예비비 5,828,091 7,978,592 △2,150,501

01 예비비 5,828,091 7,978,592 △2,150,501

◐예비비 5,828,091 7,978,592 △2,150,5015,828,091,000원
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부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 기본경비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(기획감사실) 86,610 86,820 △210

기본경비(기획감사실) 86,610 86,820 △210

기본경비(기획감사실) 86,610 86,820 △210

203 업무추진비 60,090 60,300 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원
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